تاریخ پذیرش: ۹۰/۵/۱۸

\* تاریخ دریافت: ۹۰/۲/۲۴

\*\* استاد دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد

\*\*\* استادیار دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد

\*\*\*\* دانشجوی دوره دکتری زبان و ادبیات فارسی دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد

hossein.dadashi53@yahoo.com

این اثر را ابوهاشم سید یوشع به سال ۱۹۵۸م. / ۱۳۳۷هـ.ش. برای اولین بار در مدرس هند به چاپ سنگی رساند. اخیراً نیز محمدرضا قاسم زاده شاندیز آن را به عنوان رساله کارشناسی ارشد تصحیح انتقادی کرده است، اما اهمال در رعایت اصول و مبانی تصحیح و در نتیجه عدم دستیابی به نسخ استوار، مصححان مذکور را دچار اشتباهات و تحریفات فراوانی کرده است.

لذا با صرف نظر از برخی مطالب اغراق آمیز- که طبیعی شعر هست- و همچنین برخی توجیهاات جنایات تیمور- که در ظفر نامه ها هم وجود دارد- می توان بر صحت مطالب تیمورنامه و ظفر نامه ها تکیه کرد.

این اثر گران سنگ را برای نخستین بار ابوهاشم سید یوشع به سال ۱۹۵۸م./۱۳۳۷هـ.ش. در مدرس هند به چاپ سنگی رساند. اخیراً هم محمد رضا قاسم زاده شاندیز، آن را به عنوان رساله کارشناسی ارشد تصحیح انتقادی کرده است. در این دو اثر، به دلیل سهل انگاری ها در طی تصحیح و به خطا رفتن در انتخاب درست نسخه اساس و نسخه بدل، موارد فراوانی از اغلاط و اشتباهات مشهود است.